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Rada Miejska w Kunowie 
Radni-Sesja 

Protokół nr XCVII.2023 

z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 
14 lipca 2023 r.  

Obrady rozpoczęto 14 lipca 2023 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:38 tego samego dnia. 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie ważności obrad. 
 
Na mocy art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą 
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania sesji są udostępniane w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 radnych. 

Obecni: 
1. Jadwiga Banasik 
2. Katarzyna Banasik 
3. Piotr Bek 
4. Marta Ćwik 
5. Renata Ćwiklińska 
6. Barbara Domagała 
7. Jarosław Jałocha 
8. Teresa Łucka 
9. Marek Mikos 
10. Jolanta Ożdżyńska 
11. Maria Pająk 
12. Piotr Rakoczy 
13. Darek Różalski 
14. Cezary Szwajda 
15. Grzegorz Wanat 
 

Sesję nadzwyczajną Rady Miejskiej w Kunowie otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kunowie Piotr Bek, przywitał wszystkich obecnych radnych oraz pozostałych uczestników 
sesji i stwierdził obecność 12 radnych, co stanowiło kworum do podejmowania 
prawomocnych uchwał.  
 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej w Kunowie stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.  
Lista obecności zaproszonych gości na sesję nadzwyczajną Rady Miejskiej w Kunowie stanowi 
załącznik Nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
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2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że w dniu 
11.07.2023 r. Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej zwrócił się do Rady Miejskiej 
w Kunowie z wnioskiem o zwołanie sesji nadzwyczajnej w celu podjęcia pięciu projektów 
uchwał. Dodatkowo Przewodniczący poinformował, że porządek obrad wraz z materiałami do 
procedowania został udostępniony radnym na tabletach (w systemie e- Sesja). 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie ważności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kunów na lata 2023 -2037. 

4. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów 

na 2023 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego sołectwo Kolonia Piaski. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwrot przez Gminę Kunów 

nieruchomości położonej w Nietulisku Dużym. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwrot przez Gminę Kunów 

nieruchomości położonej w Dołach Biskupich. 

8. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący zwrócił się do radnych czy zgłaszają jakieś propozycje zmian lub mają uwagi 
do porządku obrad.  

Nie zgłoszono zmian, brak uwag.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie porządek 
obrad. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia porządku obrad.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Jarosław 
Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Grzegorz 
Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Barbara Domagała, Jolanta Ożdżyńska, Cezary Szwajda 
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Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła 
porządek obrad.  

Wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 11.07.2023 r. 
stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.  

Porządek obrad sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 11.07.2023 r. stanowi 
załącznik Nr 4 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Kunów na lata 2023 -2037. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Inspektor Referatu Finansowego Justyna Radlak omówiła projekt procedowanej uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Wiceprzewodniczącą Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Katarzynę Banasik o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Katarzyna 
Banasik przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kunów na lata 2023 -2037. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Jarosław 
Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Grzegorz 
Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Barbara Domagała, Jolanta Ożdżyńska, Cezary Szwajda 
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Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 

Kserokopia podjętej uchwały Nr XCVII.642.2023 o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 2023 -2037 stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 

4. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 
2023 rok. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Inspektor Referatu Finansowego Justyna Radlak omówiła projekt procedowanej uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Wiceprzewodniczącą Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Katarzynę Banasik o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Katarzyna 
Banasik przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2023 
rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Jarosław 
Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Grzegorz 
Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Barbara Domagała, Jolanta Ożdżyńska, Cezary Szwajda 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  



5 

 

Kserokopia podjętej uchwały Nr XCVII.643.2023 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kunów na 2023 rok stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

Radna Maria Pająk opuściła obrady sesji Rady Miejskiej w Kunowie o godz. 13.15 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego sołectwo Kolonia Piaski. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały i poinformował, że 
w toku procedowania przedmiotowego dokumentu zostały zawiadomione, przewidziane 
w przepisach prawa, instytucje i organy, uzyskano niezbędne uzgodnienia i opinie od 
ustawowych instytucji oraz ogłoszono do publicznej wiadomości właściwe informacje. 
Ponadto do procedowanego projektu planu wpłynęła jedna uwaga (w trzech terminach tj. 
12.06.2023 r., 30.6.2023 r. i 11.07.2023 r., , dotycząca tego samego zagadnienia) od osób 
prywatnych, która jest zawarta w załączniku Nr 2 do przedmiotowego projektu uchwały. 
Ponadto przewodniczący nadmienił, że Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie w rozstrzygnięciu 
o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu nie uwzględnił wniesionej uwagi ze względu 
na naruszenia ustaleń obowiązującego Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Kunów.  

Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 
przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Brak zgłoszeń.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 

nieuwzględnienie w całości uwagi z pozycji Nr 1.1 tabeli w załączniku Nr 2 do uchwały. 
 

Głosowano w sprawie: 
Nieuwzględnienia w całości uwagi z pozycji Nr 1.1 tabeli w załączniku Nr 2 do uchwały. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Jarosław 
Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Domagała, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Cezary Szwajda 
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Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w całości uwagi z pozycji Nr 1.1 tabeli w załączniku Nr 2 do uchwały. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 
Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 
Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 
Ponadto Przewodnicząca zgłosiła ustny wniosek o odczytanie w formie skróconej projektu 
uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
i Gminy Kunów obejmującego sołectwo Kolonia Piaski, ze względu na jego obszerność. 
Przewodnicząca nadmieniła, że projekt uchwały został udostępniony radnym na tabletach 
(w systemie e-Sesja) i radni mieli możliwość zapoznania się z całością procedowanego 
dokumentu. Ponadto materiały procedowane na sesji są udostępnione w portalu e-Sesja, co 
zachowuje jawność dokumentów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie przedmiotowy 
wniosek. 
 

Głosowano wniosek w sprawie: 
odczytania w formie skróconej projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego sołectwo Kolonia 
Piaski. 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Jarosław 
Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Domagała, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Cezary Szwajda 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła wniosek 
formalny o odczytanie w formie skróconej projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego sołectwo 
Kolonia Piaski, ze względu na jego obszerność. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał skrótowo treść projektu 

uchwały i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
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Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Kunów obejmującego sołectwo Kolonia Piaski.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Jarosław 
Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Domagała, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Cezary Szwajda 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr XCVII.644.2023 w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego sołectwo Kolonia 
Piaski stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwrot przez Gminę Kunów 
nieruchomości położonej w Nietulisku Dużym. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 
Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 

przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały.  

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 
Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
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Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwrot przez Gminę Kunów nieruchomości 
położonej w Nietulisku Dużym.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Jarosław 
Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Domagała, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Cezary Szwajda 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr XCVII.645.2023 w sprawie wyrażenia zgody na zwrot przez 
Gminę Kunów nieruchomości położonej w Nietulisku Dużym stanowi załącznik Nr 8 do 
protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwrot przez Gminę Kunów 
nieruchomości położonej w Dołach Biskupich. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 
Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 

przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 
Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
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Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwrot przez Gminę Kunów nieruchomości 
położonej w Dołach Biskupich.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Jarosław 
Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (4) 
Barbara Domagała, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Cezary Szwajda 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr XCVII.646.2023 w sprawie wyrażenia zgody na zwrot przez 
Gminę Kunów nieruchomości położonej w Dołach Biskupich stanowi załącznik Nr 9 do 
protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

8. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zamknął obrady XCVII sesji 
nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kunowie i podziękował za udział w niej.  
 

Płyta CD z nagraniem obrad sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kunowie w dniu 

14.07.2023 r. stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.  

 

Transmisja z obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie jest dostępna pod linkiem: 
https://kunow.esesja.pl/transmisja/39726/sesja-rady-miejskiej-w-dniu-14-lipca-2023-r.htm 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kunowie  

Piotr Bek  

 
 
Przygotował(a): Marta Jagiełło 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


